大阪市北区梅田 3 丁目 2 番 2 号

JP タワー大阪 19 階

サンヨーファイン株式会社
TEL 06-7733-1026  FAX 06-7733-1115

2025 年 9 月吉日

お客様各位

サンヨーファイン株式会社

営業開発本部 営業部

（担当：井上 徹）

BioJapan 2025出展のご案内

拝啓、暑さ去りやらぬ今日この頃、貴社益々のご繁栄を心よりお慶び申し上げます。平素より格

別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は『BioJapan 2025』（https://jcd-expo.jp/ja/）に出展する運びとなりました。

本展は、バイオテクノロジーにフォーカスを当てた創薬・診断技術・バイオものづくり等に関連す

る企業、アカデミア、研究機関を対象とした歴史のある国際的な展示会です。

会期中には、弊社の受託合成・受託培養の設備・装置のご紹介に加え、RePHAGEN株式会社と

展開しているVHH抗体受託サービスや、25年7月より稼働を開始した弊社のバイオGMPラボ設備

に関する詳細情報もご案内いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、ぜひこの機会にご来場いただき、弊社ブースにもお立ち寄りいただ

けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：2025 年 10 月 8 日（水）-10 日（金）10 時 00 分-17 時 00 分

場  所：パシフィコ横浜 展示ホール ABCD およびアネックスホール、ノース

   弊社ブース：A-41（近畿バイオインダストリー振興会議 共同出展）

入 場  ： 無料・WEB 事前登録制（展示・セミナー共通）

問合せ先：営業開発本部 営業部（TEL 06-7733-1026； info_sanyofine@osaka-soda.co.jp）

以 上

←弊社 HP にはこちらよりアクセス可能です。

mailto:info_sanyofine@osaka-soda.co.jp